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November i Den Gule Villa          

   

 

 

 

Den Gule Café - hyggeligt samvær og gode snakke  

Onsdag den 2. 9., 16., 23. og 30. november Kl. 13-15,  gratis adgang 

Kom forbi Den Gule Café og få et par hyggelige timer. Der sælges kaffe og hjemmebagt kage til 

billige priser. Alle er velkommen.  

 

 

 

Den Gule Café og Sangcafé "Syng med eget næb"  

Onsdag den 2. november kl. 15- 16.30 Gratis adgang  

Efter Den Gule Café spiller Husorkesteret op til sang, hvor du i selskab med andre sangglade 

mennesker kan opleve en dejlig eftermiddag.   

 

 

  

 

H.C. Andersen fortalt af Professor Thomas Bredsdorff  

og skuespiller Søren Spanning  

Onsdag den 2. november kl. 19:30, gratis tilmelding på cf@webnetmail.dk  

Professor Thomas Bredsdorff fortæller om "Ironien i H.C. Andersens eventyr". Herefter vil skue-

spiller Søren Spanning læse eventyrene Grantræet, Hjertesorg og Tante Tandpine. 

 

  

  

  

  

  

 

 

Fredagscafé: Afrikansk mad og film 

Fredag den 4. november kl. 19, gratis adgang   

Smag på Afrika og oplev filmen "Je chanterai pour toi" (Jeg vil synge for dig) om musikeren Bou-

bacar Traoré fra Mali. Arrangeret af Danafrika Kulturklub og Mali Venskabsforening.  

 

  

 

 

  

  

  

 

Foredrag: ”Fra psykisk syg misbruger til et normalt liv.”  

Tirsdag den 8. november kl. 19–21, gratis adgang 

Bedre psykiatri, Frederiksberg inviterer til foredrag med Preben Meilvang, som fortæller sin per-

sonlige historie om 25 år med anfald af socialt ødelæggende manier. 

 

  

Koncert: Swingeriet –Jazz for enhver alder! 

Torsdag den 10. november kl. 20 -22, gratis adgang 

Det første af tre jazzarrangementer i Den Gule Villa, som arrangeres af Swingeriet. Pianist og ka-

pelmester Inge Andersen inviterer spændende swingende musikere til en herlig hyggelig jazzaften 

for alle aldre. Stilen denne aften vil hovedsalig stå  i ”Ella og Louis´” navn.  

 

 

Workshop: ”Bevar din hud smuk hele livet” 

Kom og lær – og prøv hvordan  

Mandag den 14. november kl. 14-19, gratis adgang 

Få inspiration til, hvordan huden kan holdes frisk og sund. 

   

Foredrag: Kom godt fra start – tips og tricks til iværksættere 

Tirsdag den 15. november kl. 18.30 - 20.30, gratis online tilmelding her 

Arrangeret af Contar regnskab, Arbejdernes Landsbank, Comunize.com og Norsker & Co. Advokat-

firma. www.contar.dk  

  

 

Foredrag: Få økonomisk tryghed til at vækste din virksomhed  

Onsdag den 16. november kl. 18.30-20.30, gratis online tilmelding  

I forbindelse med iværksætterugen afholder Contar Regnskab i samarbejde med andre rådgivere 

en gratis informationsaften for mindre virksomheder, der gerne vil vokse.  

 

  

 

Julepynt workshop (for børn fra 6 år): Stjerner og hjerter  

Lørdag den 19. november kl. 10-14, gratis adgang  

Kom og prøv at lave stjerner og hjerter på helt nye og flotte måder, når der inviteres til hygge, 

inspiration og julepynt i Den Gule Villa. Du får alle dine fine kreationer med hjem. 

www.iceheart.dk  
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